— 1 —

中 共 昆 明 市 委 组 织 部

关于调整王晶等驻村工作队员的通知

市政府办公室、昆明学院、市自然资源规划局、市文化和旅

游局、市社科联、市计生协组织（人事处），西山区、官渡

区、东川区、禄劝县、寻甸县党委组织部：

根据《关于向重点乡村持续选派驻村第一书记和工作队

的实施办法》（昆组通〔2021〕51 号）文件要求，经研究，

同意调整王晶等 10 名驻村工作队员（详见附件）。请新选派

的驻村工作队员即日起将本人党组织关系转接到所驻脱贫

村，并于 8 月 25 日前到所驻脱贫村报到，做好工作交接，

工作不能断档脱节。撤回的工作队员要及时到单位报到。西

山区、官渡区、东川区、寻甸县、禄劝县党委组织部和各有

关市级派员单位要按照管理职责，做好驻村工作队员的日常

管理。驻地党委组织部门对新选派驻村工作队员任职情况及

时向市委组织部反馈。

特此通知。

附件：昆明市 2022 年 8 月调整驻村工作队员名册

中共昆明市委组织部

2022 年 8 月 18 日